
PORTARIA Nº 17.229, DE 10/02/2021. 

 

 

RETIFICA A PORTARIA QUE MENCIONA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar na Portaria nº 17.132, de 28/12/2020, que homologa 

férias de servidores da Secretaria de Educação do Município de Aracruz do mês de 

janeiro de 2021, conforme o Processo n.º 1829/2021, o seguinte: 

 

Onde se lê: INICÍO DAS FÉRIAS: 23/12/2020 

 

Leia-se: INICÍO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 

 

   

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 28/12/2020. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 


